
 

___________________________________________________________________________
Biuro Prasowe, tel.: 34 370 73 04, 34 370 73 07, 34 370 73 09, tel. kom. 603-371-002 

Częstochowa, ul. Śląska 11/13., pokój 105 i 106. Serwis Samorządowy z dnia 24 maja 2018 roku 

24 maja 2018 
 

O G Ó L N O P O L S K I E 
 

SAMORZAD.PAP 
Częstochowa: Summer Chill 
W czerwcu odbędzie się druga edycja święta częstochowskiej młodzieży, czyli 

festiwal Summer Chill.  

http://samorzad.pap.pl/depesze/napisali_do_nas_new/183289/ 
 

AUDYCJEKULTURALNE.PL 
Do poezji Poświatowskiej pasuje trip-hop 
Raz do roku Urząd Miasta Częstochowy organizuje koncert poświęcony artyście 

związanemu z miastem. W zeszłym roku jego bohaterem był Krzysztof 

Komeda. W tym roku multimedialne widowisko zostało oparte o wiersze Haliny 

Poświatowskiej. 
http://audycjekulturalne.pl/koncert-puls/ 

 
 

L O K A L N E 
GAZETA WYBORCZA 
Bez szpitala na Kucelinie? (s. 8) 
Szpital hutniczy - na Tysiąclecie, pediatrzy z PCK - na Parkitkę. O takim 

scenariuszu zmian zrobiło się głośno w Częstochowie.  
 

WYBORCZA.PL 
Plac Biegańskiego. Na letnią kawiarenkę trzeba będzie jeszcze poczekać 
Nie wcześniej niż pod koniec czerwca na placu Biegańskiego w Częstochowie 

stanie letnia kawiarenka. Miasto dopiero w poniedziałek 21 maja podpisało 

umowę z przedsiębiorcą, który ma ją poprowadzić. 

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,23441503,plac-

bieganskiego-na-letnia-kawiarenke-trzeba-bedzie-jeszcze.html 
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Drogi, kanalizacja. Częstochowa inwestuje w infrastrukturę strefy 
ekonomicznej na Skorkach 
Władze Częstochowy rozbudowują infrastrukturę na terenie Katowickiej 

Specjalnej Strefy Ekonomicznej na Skorkach. Powstanie fragment ulicy oraz 

blisko 3 km sieci kanalizacyjnej. 

http://czestochowa.wyborcza.pl/czestochowa/7,48725,23441879,drogi-

kanalizacja-czestochowa-inwestuje-w-infrastrukture-strefy.html 

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Miasto chce sprzedać siedzibę zarządu dróg (s. 8) 
Latem Miejski Zarząd Dróg i Transportu przeprowadzi się do nowej siedziby 

przy ulicy Legionów. Dotychczasowa przy ulicy Popiełuszki od dawna 

nadawała się do kapitalnego remontu. Miasto chce ją sprzedać, ale zgody na 

transakcję nie wyraża Rada Miasta. 
 
ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU  
Święto częstochowskiej młodzieży (s. 1) 
Częstochowscy licealiści wzięli sprawy w swoje ręce i organizują imprezę 

dedykowaną młodzieży szkolnej.  

 
WCZESTOCHOWIE.PL 
Miasto dozbraja strefę ekonomiczną. Umowa na budowę drogi na Skorkach 
podpisana 
Miejski Zarząd Dróg i Transportu podpisał w środę, 23 maja umowę na budowę 

drogi na terenie specjalnej strefy ekonomicznej na Skorkach w Częstochowie.  

http://wczestochowie.pl/artykul/30491,miasto-dozbraja-strefe-ekonomiczna.-

umowa-na-budowe-drogi-na-skorkach-podpisana 

Częstochowa wydaje miliony na promocję poprzez żużel i piłkę nożną. 
Ogłoszono przetargi 
Miasto ogłosiło  dwa przetargi na promocję poprzez żużel i piłkę nożną na 

łączną kwotę aż 5,3 mln zł. Pieniądze zostaną rozdysponowane na dwa kluby - 

forBET Włókniarz Częstochowa i Raków Częstochowa. 

http://wczestochowie.pl/artykul/30489,czestochowa-wydaje-miliony-na-

promocje-poprzez-zuzel-i-pilke-nozna.-ogloszono-przetargi 

RADIOJURA.COM.PL 
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Zbliża się sezon letni, a prace nad „Adriatykiem” trwają (WIDEO) 
Zobaczcie aktualny etap prac remontowych trwających w Parku 

Wypoczynkowym Lisiniec. 

https://www.radiojura.pl/zbliza-sie-sezon-letni-a-prace-nad-adriatykiem-

trwaja.html 

Zgłoś usterkę roweru miejskiego, pozwoli to ulepszyć cały system 
Miasto zachęca do informowania o stanie technicznym rowerów miejskich. 

Dzięki temu rowery będą na bieżąco naprawiane, a cały system wypożyczeń i 

dostępności jednośladów będzie lepiej funkcjonował w Częstochowie. 

https://www.radiojura.pl/zglos-usterke-roweru-miejskiego-pozwoli-to-ulepszyc-

caly-system.html 

Prezydent Matyjaszczyk gratuluje władzom częstochowskiej uczelni! 
Miasto pogratulowało władzom Akademii im. Jana Długosza zmiany w 

Uniwersytet. Specjalny list sygnowany przez prezydenta miasta po kilku dniach 

dotarł do rektoratu częstochowskiej uczelni.  
https://www.radiojura.pl/prezydent-matyjaszczyk-gratuluje-wladzom-

czestochowskiej-uczelni.html 
 

TVNTL.PL 
Nowe karetki dla częstochowskiego pogotowia 
Częstochowskie pogotowie ratunkowe obejmuje swoim zasięgiem nie tylko 

Częstochowę, ale i powiaty częstochowski, lubliniecki oraz kłobucki.  

http://tvntl.pl/2018/05/23/kurier/nowe-karetki-dla-czestochowskiego-pogotowia 

 
TV. ORION 
Umowa podpisana 
Podpisana umowa na budowę drogi na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej 

na Skorkach może oznaczać tylko jedno – dobrze wydane pieniądze, bo będą 

kolejne miejsca pracy w Częstochowie. 

http://www.tvorion.pl/index.php?action=show_news&idNews=25160 
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